
                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
      Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
Πληροφορίες : Α. Σωτηρόπουλος 
Ταχ. Δ/νση : Κύπρου 1 
Ταχ. Κώδικας : 30200 Μεσολόγγι 
Τηλέφωνο : 2631-3-61168 
Fax : 2631-3-61663 
E-mail : dangram@aitnia.gr 
 

 
 
 
 
 
 
                    Ι.Π. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  09/12/2011 
                    Αρ. Πρωτ. ΔΑΝ-196566/3308 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση της ΔΑΝ- 80973/1009/23-6-2011 άδειας άσκησης 

υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου σε Παραγωγό. 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. - Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. -Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225/Α/27012-2010) «Οργανισμός 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 

3. - Την με αριθ.πρωτ.2115/24-1-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας περί «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

4. - Τις διατάξεις του Ν. 2323/95 «Υπαίθριο Εμπόριο και άλλες 
διατάξεις» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθμ. 145/Α/13-7-1995, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. - Τις διατάξεις του Π.Δ. 254/12-12-2005 «Ρύθμιση υπαίθριου 
Εμπορίου (πλανοδίου και στάσιμου)» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
307/Α/16-12-2005. 

6. – Την με αρ. πρωτ. ΔΑΝ-80973/1009/23-6-2011 απόφασή μας 
με την οποία χορηγήθηκε άδεια άσκησης υπαίθριου πλανόδιου 
εμπορίου (πώληση νωπών ιχθύων) στον Βασιλογιάννη Χρήστο 
Σωτήριο του Νικολάου.   



7. - Την με αρ. 128819/7269/12-8-2011 απόφαση της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής , Τμήμα Αλιείας που μας 
διαβιβάσθηκε με το αρ. 137649/7747/10-10-2011 έγγραφό της  
και σύμφωνα με την οποία μεταβιβάσθηκε η κυριότητα 
επαγγελματικού αλιευτικού σκάφους «ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ» Λ. 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Σ.Μ. 521 ΑΜΑΣ 14742 ιδιοκτησίας Βασιλογιάννη 
Χρήστου Σωτήριου του Νικολάου στο νέο ιδιοκτήτη Βασιλογιάννη 
Κωνσταντίνο του Νικολάου. 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Ανακαλούμε την ΔΑΝ-80973/1009/23-6-2011 άδεια άσκησης 

υπαιθρίου πλανοδίου εμπορίου (πώληση νωπών ιχθύων) του παραγωγού 
Βασιλογιάννη Χρήστου-Σωτήριου του Νικολάου κάτοικο Μεσολογγίου με 
Α.Φ.Μ. 133291980 για τους λόγους που αναφέρονται στο 7 σχετικό. 
    Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η προσφυγή μέσα σε 30 
ημέρες από την ημερομηνία δημοσιοποίησης της , από οποιονδήποτε 
έχει έννομο συμφέρον, ενώπιον του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου , Δυτικής Ελλάδας και Ιονίων 
Νήσων. 
 
 
 
                                                                                                                                              
                                                                                                           Ε.Π. 
                                                                  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
                                                                                            
                                                                 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
 
 
 
 
 
 
Ε.Δ. :  
1) Χ.Α. 
2)Φ. Παραγωγών 
Κοινοποίηση:  
1) κ. Βασιλογιάννη Χρήστο-Σωτήριο του Νικολάου 
2) κ. Βασιλογιάννη Κωνσταντίνο του Νικολάου  
3) Ανάρτηση στο διαδίκτυο 
s.papadatou@pde.gov.gr 
4)Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας &  
  Κτηνιατρικής , Τμήμα Αλιείας 


